2015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 20162015 - 2016
NP300E
Typewriter
Caja estanca IP56 IK07 / IK08
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
Con conos
Test Hilo Incandescente a  650°
Proteccion IP57 + IK08
Temperatura de operacion -25° a +60°
Color: RAL 7035
Costado Liso (sin conos)
Certificado: IMQ EN 60670-22
311201BO Caja estanca rectangular IP56 IK07, 100x100x50mm, sin conos
311202BO Caja estanca rectangular IP56 IK07, 150x110x70mm, sin conos
311203BO Caja estanca rectangular IP56 IK07, 190x140x70mm, sin conos
311204BO Caja estanca rectangular IP56 IK08, 240x190x90mm, sin conos
311205BO Caja estanca rectangular IP56 IK08, 240x190x160mm, sin conos
311207BO Caja estanca rectangular IP56 IK08, 380x300x120mm, sin conos
311208BO Caja estanca rectangular IP56 IK08, 300x220x180mm, sin conos
311209BO Caja estanca rectangular IP56 IK08, 380x300x180mm, sin conos
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter
NP300E
Typewriter